様式第１号（第７条関係）
雲仙市中小企業設備資金利子助成事業補助金承認申請書

年　　月　　日

雲仙市長　　様

申請者　住所

　　　　事業所所在地

　　　　事業所名（屋号）
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

　雲仙市中小企業設備資金利子助成事業補助金の交付を受けたいので、雲仙市中小企業設備資金利子助成事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり承認申請します。

記

１　事業所概要

	業　種

	従業員数
	人（内パート　　人）

	創業／設立
	（創業）　　年　　月　　日／（設立）　　年　　月　　日

	資本金
	　　　　　　　　　千円
	前期売上高
	　　　　　　　　　　　千円

２　借入金の内容
	区分
	内容

	金融機関名

	取引番号

	融資実行日
	年　　月　　日

	借入金額
	　　　円

	年利率
	年　　　　　　　％

	償還方法
	　元金均等償還　・　元利金等償還

	返済回数
	　　　　　　　　　回

	第１回利子支払年月日
	　　年　　月　　日

	借入期間
	　　年　　月　　日～　　　　　　年　　月　　日

３　設備投資について

（１）設備投資の設置場所

	設置場所（住所等）
	設置場所の具体的な業務

	雲仙市

（２）設備投資の内容

	№
	設備投資の内容
	金額（円）
	設備投資理由
	今後の活用方法

	１

	２

	３

	４

	５

· 住居部分がある場合は、延べ床面積で按分して下さい。

· 別紙可

４　資金計画について

	科目
	金額（円）
	備考

	総事業費

	自己資金

	借入金

	（借入先）

	助成金（予定を含む）

	（助成元）

	その他

５　添付書類

（1） 定款

（2） 法人履歴事項全部証明書

（3） 直近１期分の決算書（貸借対照表、損益計算書等）

（4） 設備投資に係る売買契約書又は請負契約書等の写し

（5） 領収書等設備投資に対する支払いが確認できる書類の写し
（6） 補助金対象借入金に係る設備投資により整備した施設等の写真

（7） 金銭消費貸借契約書の写し

（8） 金融機関で発行する償還予定表の写し

（9） 直近１箇月以内に発行された雲仙市税等の未納がない証明書
（１０）その他必要な書類